ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
ОТ

г. Краснодар
№

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)
на территории личных подсобных хозяйств граждан

Динского района Краснодарского края

Федерации от 14 маяНа основании статей 3 \ 9, 17 Закона Российской
1993 г, № 4979-1 «О ветеринарии», актов эпизоотологического обследования
от 23 мая 2019 г., в связи с ликвидацией заболевания лейкозом крупного рогатого
скота на территории личных подсобных хозяйств граждан Динского района Крас
нодарского края, и выполнением комплекса мероприятий в соответствии с Прави
лами по профилактике и борьбе с лейкозом крупного рогатого скота, утвержден
ными приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Российской
Федерации от 11 мая 1999 г. № 359, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать свободными от вируса лейкоза кр^шного рогатого скота
и отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории:

личного подсобного хозяйства Белого С.К., расположенного по адресу:
Краснодарский край, Динской район, ст-ца Пластуновская, ул. Средняя, 44;

личного подсобного хозяйства Азарян С.М., расположенного по адресу:
Краснодарский край, Динской район, ст-ца Новотитаровская, ул. Луначарского,
403;

личного подсобного хозяйства Львова С.В, расположенного по адресу:
Краснодарский край, Динской район, хут. Карла Маркса, ул. Южная, 192, объяв
ленных неблагополучными по лейкозу крупного рогатого скота приказом государ-
ственного управления ветеринарии Краснодарского края; от 9 августа 2013 г.
№ 136 <<0 приведении в соответствие нормативных докумштов об установлении
ограничительных мероприятий (карантина) на территориях ранее выявленных не
благополучных по лейкозу крупного рогатого скота пунктов Краснодарского
края».

2. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края
(Свистак А.П.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на
официальных сайтах администрации Краснодарского края й департамента ветери
нарии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно
профилактической работы департамента ветеринарии : Краснодарского края
Басанкина А.В.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
руководителя Р.А. Ярош